
TSKRPegQLg g

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 Staré Město

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném stským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
Bankovní spojení:

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou
představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Ing. Martinem Pípou, členem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele v souladu s Maticí
odpovědnosti na základě zmocnění představenstva PhDr. Filip Hájek, člen představenstva
pověřený řízením sekce ekonomiky, informatiky a dopravy v klidu.

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech technických: Mgr. Denisa Řezníčková, vedoucí oddělení dopravy v klidu

(dále jen „Objednatel")

a

GT Appraisal Services - Znalecký ústav a.s.

Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6

IČO: 27599582

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném m v Praze, spis. zn. B 23987
bankovní spojení:

zastoupená: AppTax Partners s.r.o., členem představenstva, kterou při výkonu funkce
zastupuje Ing. Tomáš Brabenec, Ph.D., LL.M.

osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: Ing. Petr Turczer, manažer
e-mail pro účely fakturace:

(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, tento

DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek")

ke Smlouvě o dílo č. 3/20/4500/019
"Poskytování znaleckých služeb - ocenění majetku tvořícího vybavení parkovacích

ploch" ze dne 21. 9. 2020 (dále jen „Smlouva")



Cl. I
Předmět Dodatku

1) Předmětem Dodatku je posun ukončení plnění díla z původního termínu 31. 12. 2020 na
Důvodem je neposkytnutí včasného přístupu Poskytovateli ze strany

některých provozovatelů parkovacích ploch a tím nemožnost Poskytovatele zpracovat
znalecké posudky ve Smlouvou stanoveném termínu. Jedná se o důvod, který vznikl
nezávisle na vůli smluvních stran.

31. 1. 2021.

2) Předmětem Dodatku je dále úprava podmínek fakturace v souvislosti s přechodem
Objednatele na režim elektronické fakturace.

CL II
Změna čl. III. „Čas plnění"

1) Čl. III. Čas plnění se v odst. 2) Ukončení plnění díla nahrazuje v části II. Etapa takto: „do
31. 1. 2021“

2) Zbývající text čl. III. se nemění.

Čl. III
Změna čl. IV „Další ujednání"

1) Čl. IV. Smlouvy se v části C) Fakturace odst. 1) plně nahrazuje novým zněním takto:

„Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v
elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a
obdržena elektronicky) - dále jen „Elektronická faktura". Smluvní strany sjednávají, že
věrohodnost původu faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude
zajištěna v souladu s platnou právní úpravou. Poskytovatel je povinen doručit Objednateli
fakturu elektronicky, a to výlučně e-mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-
praha.cz. Zaslání Elektronické faktury Poskytovatelem na jinou e-mailovou adresu než
uvedenou v předchozí větě je neúčinné. K odeslání Elektronické faktury je Poskytovatel
povinen využít pouze e-mailovou adresu Poskytovatele uvedenou pro tento účel ve
Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinné s výjimkou, budou-li průvodní e-
mail k Elektronické faktuře či Elektronická faktura opatřeny zaručeným elektronickým
podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí Poskytovatele. Elektronická faktura
musí být Objednateli zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li to
možné. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu, budou
zasílány Objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx.
Elektronická faktura musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně
zaručenou elektronickou pečetí, obojí založené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu
zákona č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce
podpisu, ve znění pozdějších předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním
z Ministerstvem vnitra ČR akreditovaných poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li
Elektronická faktura opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou
elektronickou pečetí ve smyslu předchozí věty nebo není-li takto opatřen alespoň průvodní
e-mail k Elektronické faktuře, musí být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně
z e-mailové adresy Poskytovatele uvedené pro tento účel ve Smlouvě, jehož přílohou je
Elektronická faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena v četnosti 1 e-mail - 1
Elektronická faktura v samostatném souboru a její přílohy v samostatném souboru



(souborech). V případě, kdy bude zaslána Objednateli Elektronická faktura, zavazuje se

Poskytovatel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě.

Označeni Objednatele bude následující:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

IČO: 03447286

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059“

2) Zbývající text čl. IV. se nemění

Cl. IV.

Závěrečná ustanovení

1 ) Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem neupravená, zůstávají bez změny v platnosti

a účinnosti.

2) Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

dvou. V případě, že je Dodatek sepsán elektronicky za využití uznávaných elektronických

podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané

elektronické podpisy zástupců smluvních stran.

3) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany sjednávají, že uveřejnění Dodatku

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, zajistí

Objednatel.

4) Smluvní strany potvrzují, že Dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle,

na důkaz čehož připojují své podpisy.

1 7 -12- 2020V Praze dne: V Praze dne:

Za Objednatele:

Technická správa komunikací

hl. m. Prahy a. s.

Za Poskytovatele

GT Appraisal Services - Znalecký

ústav a.s.


